ponuky pre zákazku „Právne poradenstvo v oblasti zabezpečenia vstupu strategického 
partnera do nemocníc v zriaďovateľskej pôsobnosti Trenčianskeho samosprávneho kraja" 
{ďalej ako ,,Ponuka"; návrh na plnenie kritérií tvorí Prílohu č.1 tejto Zmluvy); 

2.2.2. celková (maximálna) odmena v zmysle tejto Zmluvy a Ponuky je: 243000,- EUR bez DPH 
(slovom: dvestoštyridsaťtritisíc euro bez dane z pridanej hodnoty) [291600,- EUR s DPH; 
slovom: dvestodeväťdesiatjedentisícšesťsto euro s daňou z pridanej hodnoty]; 

2.2.3. celková (maximálna) odmena v zmysle tejto Zmluvy a Ponuky predstavuje poskytovanie 
Právnych služieb zo strany Mandatára v rozsahu 30001 - (slovom: tritisíc) človekohodín. 

2.3._ Vyúčtovanie odmeny bude uskutočňované na základe súpisu odpracovaných hodín mesačne.